2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]19 апреля 2019 г.                          г. Георгиевск                                          № 1189

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2018 г.     № 3681 «Об установлении требований к закупаемым администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края, подведомственными ей муниципальными казенными, бюджетными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, муниципальными унитарными предприятиями Георгиевского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 10.07.2018 № 407-ст «Изменение 30/2018 ОКПД 2 Общероссийский классификатор продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008)», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним» к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2018 г. № 3681 «Об установлении требований к закупаемым администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края, подведомственными ей муниципальными казенными, бюджетными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, муниципальными унитарными предприятиями Георгиевского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:
1.1. Графу 3 пункта 16 изложить в следующей редакции:
«Услуги легкового такси».
1.2. В графе 3 пункта 17 слова «по аренде» заменить словом «арендованных».

[bookmark: sub_201]2. Комитету по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Блинов) разместить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня его принятия в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин